Xác định việc chưa có điều kiện thi hành án đối với: Thân Văn

Hoàng - sinh năm 1993; địa chỉ: Tổ dân phố Phúc Long, phường Nếnh, tỉnh Bắc

Ninh.

Các khoản chưa có điều kiện:

- Buộc anh Thân Văn Hoàng có nghĩa vụ thanh toán trả cho anh Thân Đình

Đăng số tiền 418.050.660đ (Bốn trăm mười tám triệu không trăm năm mươi

nghìn sáu trăm sáu mươi đồng); trong đó: Tiền nợ gốc là 335.000.000đ, tiền nợ

lãi là 83.050.660đ.

Khoản tiền lãi của số tiền cón phải thi hành án theo mức lãi suất quy định

tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật dân sự năm 2015 là 10%/năm.

Kể từ ngày 12 tháng 2 năm 2026.

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM